Cxviii. de
tnm. vel et geminatis.
Nō est aut ignorādū
qz si duo aut plura dnobz quod par raro vnu venit pariter se habueri-
nt. vtqz tum dictionē ppromisimus quod liqueat exexplo. parest i. L. le-
lio doctrina ac virtus q̄ta que est eius viri. phitas tanta quoq est et
us scientia. tñc splendide ac recte dixerim. L. lelius vir tu doctus
est. tum probus. Itidē qz magna inest in. c. lelio tum virtus tum doc-
trina c. lelius plurium tum laude. tum rerū scia valet aliud itē exēplū
Themistocles tum consilio pollet tum vrbaniſ rebus tum i bellicis
negociis viribz atqz animi magnitudine floret. Sic enim tantum os-
tidū quoq tendit eē in rebus vrbaniſ consilium q̄tā in bellicis magnitudinem
animi q̄ tum geminatum positum ē. Sz eadē quoqz vi hēt gemi-
nata et cōiunctiua. virgilius. in eneide. Eneas ē

16304

et terris iactat⁹ et alto. Idē pfecto significat eneas tū pelagi tu⁹ ter
raruz labores pcessus est. Africā sūt singularis et vir et iperator.
Idē sibi vult. african⁹ magn⁹ extitit tu⁹ vir tu⁹ iperator. xix
*Definiuntur non
perceptus*
pceptu⁹ s̄ cū tū qd̄ si dno cōtra neq̄ paria sūt. s̄ alterū m⁹ cōlectis
altez vero magisita efficien⁹ dum estvt quod leuius existit locem⁹.
pus atqz ei cum dictione preponam⁹. quod autē grauis validiusqz id
posteri⁹ posituz tum dictio precedat quod patesfaciem⁹ exēplis. L. le
li⁹ amat scipioem ppter ea quod eū doctū cognouit hoiem. et sēper vi
rū optimuz quod postrerum ad amarē velhemēter ipellit qre ita ora
tio est istitueda. Lice. lelius amat scipionem cum ob doctrinam et tū
ppter virtutē. Ita virtus i hac benivolētia plus momēti hēt q̄ doc
trina Atqz idem si dixerī. Lū oēs fortunati sūnt q̄ bene viuūt. tum
pbeati q̄ oia deserūt et virtutē solam cōlectūtur. hos nāqz posterio
res multo beatores eē constat. si q̄s superius mō allatam pceptionē i
tellererit. hec. M. cicero iprimis frequenter usurpat. ex quo illud.
cum omib⁹ cōsulēdum ē. tum his q̄ armis positis imperatorū fidē
confugiant. Significat enim cōfugiētibus ad imperatores et sese s̄
dentibus multo magnis cōsulēdum est. Atqz in cathone maiore mi
ra sese adiebat scuola. m. ca. cū ceterum rerum pfectam sapiētiam.
tū q̄nūq̄ fuerit illi senect⁹ grauis. sed de hac re satis

xx. vt quepiam laudari vel vituperari oporteat Iam vero ex
plicandū ē qua ratione quamplam personam aut landari aut vitupe
rari oporteat. quod decorē sermonis ptineat. na⁹ id trifariam posse
sieri cōperim⁹ ex monumētis litterarū. si ergo velis ostēdere. M.
cathonē hēre magnam virtutē cū verbo sū es est ita cōmodissime si
et. Mar. catho vir est magna virtute. M. catho vir est magne vir,
euis. Mar. catho vir est magn⁹ virtute. piato philoph⁹ sūt p̄stans
ingenio. vel p̄stantis ingenii. vel p̄stanti ingenio. Mulier ē clara
moribus. clarorum morum. claris moribus. Vir egregius la
ude. egregie laudis. et egregia laude. s̄ ilindprius magis poetarū
est. postremum vero splēdissimū ac ppolitūm. Aristoteles est